
Druk Nr 8/XLVIII/2022 

 

UCHWAŁA NR           /2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia ......... sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie gminy Radzymin, obręb Nadma. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na części działek ewidencyjnych nr 1623, 366/2, 

365/11, 364/2, 385/2, 386/2, 397/2, 398/2, 399/2, 400/2, 401/2, 402/2, 403/2, 405/2, 

406/2, 407/2, 408/2, 1468/2 położonych w miejscowości Nadma, gmina Radzymin, nadaje 

się nazwę ul. Techniczna. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1. przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Druk Nr 8/XLVIII/2022 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie nadania nazwy drodze na terenie gminy Radzymin, 

obręb Nadma. 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 

lub nazw dróg wewnętrznych.  

Działki ewidencyjne stanowią drogę publiczną. 

Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na części działek ewidencyjnych nr 1623, 366/2, 

365/11, 364/2, 385/2, 386/2, 397/2, 398/2, 399/2, 400/2, 401/2, 402/2, 403/2, 405/2, 406/2, 

407/2, 408/2, 1468/2 położonych w miejscowości Nadma, gmina Radzymin, proponuje się 

zgodnie z wnioskiem właściciela nieruchomości położonej przy przedmiotowej drodze, nadać 

nazwę ul. Techniczna. 

Nadanie nazwy przedmiotowej drodze ma na celu uściślenie danych adresowych dla 

budynków znajdujących się na nieruchomościach przy niej położonych. 

 


